（様式第6号）
平成　　年度地区社会福祉協議会運営助成金実績報告書
平成　　年　　月　　日
社会福祉法人

津市社会福祉協議会　会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（〒　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　報告者　　住　所
　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
平成　　年　月　日付け津社協第〇〇〇で交付決定を受けた、平成　　年度地区社会福祉協議会運営助成金の実績を次のとおり報告します。
１　交付決定を受けた額　　　　　　１５０，０００円
２　関係書類

　　運営成果及び収支決算書
　　助成金充当の領収書

	平成　　年度地区社会福祉協議会運営成果及び収支決算書

	運
営
成

果

	収　入　の　部
	支　出　の　部

	項目及び内容
	金　額
	補助金等

充当額
	項目及び内容
	金　額
	補助金等

充当額

	円
	円

	円
	円

	合　　　計

	合　　　計